
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000948 建設工事

指名

建築一式 詳細業種
教総第40号 夜久野学園体育館天井改修ほか工事工事番号及び工事名
福知山市 夜久野町高内 地内工事場所
自 平成29年 9月 7日 ～ 至 平成30年 2月28日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成29年 9月 4日入札・見積日 11時0分 電子入札
工事内容：体育館棟内部アリーナ天井落下防止ネット張 818㎡

柔剣道場内部天井落下防止ネット張 263㎡
体育館棟東西面外部吹付塗装改修及びシーリング打替
教室棟軒先庇部SUS雪止め新設

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社イチケン

株式会社いとう

株式会社今井工務店

株式会社柏原工務店

株式会社門野組

岸下建設株式会社

株式会社衣川組

公正産業株式会社

河守工業株式会社

三丹開発株式会社

28,246,000

28,248,000

28,218,000

28,280,000

28,277,000

28,243,000

28,258,000

28,276,000

28,238,000

28,266,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

備考

keiyakugyoumu01
テキストボックス
予定価格：３１，６３０千円（税抜）　最低制限価格：２８，１６６千円（税抜） 



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

18

世紀建設株式会社

セイリョウ建設株式会社

株式会社高見組

大栄工業株式会社

大立工業株式会社

日産工業株式会社

前田工業株式会社

森下建設株式会社

28,258,000

28,235,000

28,304,000

28,258,000

28,290,000

28,198,000

28,387,000

28,158,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

－

－

－

落札

－

失格（最低制限価格未

企業名又は委任先名項
番 備考



名 称

住 所

最高予定価格
（税込み） 34,160,400 円

最低制限価格
（税込み） 30,419,280 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

変更額 394,200 円 変更契約日 平成30年1月12日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

第１回変更契約
外壁塗装による既存塗膜撤去後、下地コンクリートに多数のクラックが発見さ
れたため、Ｕカットシール補修を増工する。上記追加変更に伴う工期の延長は
行わない。

教総第40号 夜久野学園体育館天井改修ほか工事

契約の相手
日産工業株式会社

福知山市字新庄渕ノ上７３４番地の１

契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
30,453,840 円

（条件付一般競争
入札の場合）

（１）平成２９年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で
「建築一式」のＡ１等級又はＡ等級に登録されている者のうち、福知
山市内に本社又は本店を有するものであること。

（２）建設業法の基準を満たす技術者を当該工事に配置できること。
（３）入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がないこと。

なし


	教総第40号　結果（当初）.pdf
	新しいしおり


